
改善办学保障条件-阜成路校区周界设施更新改造                      

成交公告 

新华招标有限公司受北京工商大学的委托，就改善办学保障条件-阜成路校区周

界设施更新改造（项目编号：XHTC-GC-2020-0015）组织采购，评审工作已经结束，

成交结果如下： 

一、项目信息 

项目编号：XHTC-GC-2020-0015 

项目名称：改善办学保障条件-阜成路校区周界设施更新改造 

项目联系人：熊若希、赵静淑 

联系方式：010-63905978、010-63905976 

二、采购单位信息 

采购单位：北京工商大学 

地址：北京市海淀区阜成路 33号 

联系方式：黄老师 010-68984060 

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

采购项目的名称：改善办学保障条件-阜成路校区周界设施更新改造 

项目基本概况介绍：本项目为北京工商大学改善办学保障条件-阜成路校区周界设施

更新改造；主要包括阜成路东、西校区周界围墙、栅栏更新等改造内容(其它内容详

见工程量清单及图纸)。 

合同履行日期：自合同签订生效后开始至双方合同义务完全履行后截止 

四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：新华招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市海淀区莲花池东路 39号西金大厦 11层新华招标 

采购代理机构联系方式：赵静淑 010-63905976 



五、成交信息 

竞争性磋商公告日期：2020年 1月 17日 

成交日期：2020年 4月 14日（文件编号：XHTC-GC-2020-0015） 

总成交金额：235.07328 万元（人民币） 

成交供应商名称、联系地址及成交金额：  

成交供应商名称：北京北恒伟业建筑装饰工程有限公司 

联系地址：北京市门头沟区雁翅镇高芹路乙 23号 

成交金额：235.07328 万元（人民币贰佰叁拾伍万零柒佰叁拾贰元捌角） 

本项目招标代理服务费总金额:1.56万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准: 

参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号） 

评审专家名单：李唯、毛海林、韩军 

成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

成交标的名称 规格型号 数量 单价(万元) 服务要求 

改善办学保障条件

-阜成路校区周界

设施更新改造 

/ / 235.07328 
详见所附磋商文

件。 

 

六、其它补充事宜 

竞争性磋商招标编号：XHTC-GC-2020-0015 

成交公告期为自发布之日起 1个工作日。 

本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购网上

（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）发布。 

受格式所限，详见成交公告文本。 


